

Rekonstrukce autobusové smyčky Klášterského ul. Proskovická
 rekapitulace

dodatek č. 3

SoD + dod 1a2	Kč			
		cena bez DPH	DPH	cena s DPH
		5 504 732,82	1 155 993,89	6 660 726,71
	MCP	VCP	celkem	
ZL č. 5	-187,00	7 920,00	7 733,00	
ZL č. 6	0,00	29 134,32	29 134,32	
ZL č. 7	0,00	8 624,00	8 624,00	
ZL č. 8	0,00	2 500,00	2 500,00	
ZL č. 9	-22 194,36	0,00	-22 194,36	
ZL č. 10	0,00	44 700,90	44 700,90	
ZL č. 11	0,00	42 500,00	42 500,00	
celkem dodatek č. 3	-22 381,36	135 379,22	112 997,86	23 729,55 136 727,41
SoD + dod 1,2 a 3			5 617 730,68	1 179 723,44 6 797 454,12

Položkový rozpočet ZL č. 5- Dodatek č. 3

S:	611522B	Rekonstrukce autobusové smyčky Klášterského ul. Proskovická
O:	401	Přeložka a ochrana VO
R:	611522-401B	Přeložka a ochrana VO

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
84	M	348153	Výbojkové svítidlo silniční 70W, sodíková výbojka 70W, uchycení na výložník dle výpočtu osvětlení SAFÍR 1/70/D2	ks	2	3960	7920
86	M	348155	Sodíková výbojka SON-T plus , 70 W, včetně ekologického poplatku	ks	-1	187	-187

Celkem VCP 5**7 920,00 Kč****Celkem MPC 5****-187,00 Kč****Celkem ZL č. 5****7 733,00 Kč**

Položkový rozpočet ZL č.6 - Dodatek č. 3						
S:	611522B	Rekonstrukce autobusové smyčky Klášterského ul. Proskovická				
O:	103	Stavební úpravy - chodníky				
R:	611522-103A	Stavební úpravy - chodníky				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,6	805,00 Kč	1 288,00 Kč
49	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30	m3	1,65600	2 600,00 Kč	4 305,60 Kč
50	38001	Čekárna pro cestující, dodávka, montáž	soubor	0,15000	134 684,80 Kč	20 202,72 Kč
51	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	10,00000	75,80 Kč	758,00 Kč
52	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	10,00000	150,00 Kč	1 500,00 Kč
59	916561111VB1	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 20/25 s opěrou	m	6,00000	180,00 Kč	1 080,00 Kč
Celkem VCP 6					29 134,32 Kč	
Celkem MPC 6					0,00 Kč	
Celkem					29 134,32 Kč	

Položkový rozpočet ZL č. 7 - Dodatek č. 3

S:	611522B	Rekonstrukce autobusové smyčky Klášterského ul. Proskovická
O:	701	Sociální zázemí pro řidiče DPO
R:	611522-701	Sociální zázemí pro řidiče DPO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	430321414R	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,8	3 080,00 Kč	8 624,00 Kč

Celkem VCP7**8 624,00 Kč****Celkem MPC7****0,00 Kč**

Celkem ZL č. 7						8 624,00 Kč
-----------------------	--	--	--	--	--	--------------------

Položkový rozpočet ZL č. 8 - Dodatek č. 3

S:	611522B	Rekonstrukce autobusové smyčky Klášterského ul. Proskovická
O:	701	Sociální zázemí pro řidiče DPO
R:	611522-701	Sociální zázemí pro řidiče DPO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
11	8001	Přípojka vody a kanalizace - zabezpečení poklopu jímky	soubor	1,00000	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč

Celkem VCP 8 **2 500,00 Kč**
Celkem MPC 8 **0,00 Kč**

Celkem ZL č. 8	2 500,00 Kč
-----------------------	--------------------

Položkový rozpočet ZL č. 9 Dodatek č. 3

S:	611522B	Rekonstrukce autobusové smyčky Klášterského ul. Proskovická
O:	101	Stavební úprava smyčky
R:	611522-10	Stavební úprava smyčky

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
63	573111112R0	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	-24,28	17,50 Kč	-424,90 Kč
64	573211111R0	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-24,28	7,70 Kč	-186,96 Kč
65	573211112R0	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,2 kg/m2	m2	-24,28	6,90 Kč	-167,54 Kč
66	577141112R1	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm, plochy 201-1000 m2	m2	-24,28	167,00 Kč	-4 054,76 Kč
67	577151123R1	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm, plochy 201-1000 m2	m2	-24,28	314,00 Kč	-7 623,92 Kč
68	577181226R1	Beton asfalt. ACL 22+, š. do 3 m, tl. 9 cm, plochy 201-1000 m2	m2	-24,28	401,00 Kč	-9 736,28 Kč

Celkem VCP 9
Celkem MPC 9

0,00 Kč
-22 194,36 Kč

Celkem ZL č. 9

-22 194,36 Kč

Položkový rozpočet ZL č. 10 Dodatek č. 3

S:	611522B	Rekonstrukce autobusové smyčky Klášterského ul. Proskovická
O:	102	Stavební úpravy komunikace
R:	611522-10;	Stavební úpravy komunikace

8	113151214R0	Fréz. živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl. 5 cm	m2	207	34,00 Kč	7 038,00 Kč
9	919735114R0	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm	m	20	75,00 Kč	1 500,00 Kč
21	573211111R0	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	207	7,70 Kč	1 593,90 Kč
22	577141112RT	Beton asfalt. ACO 11+, nebo ACO 16+, do 3 m, tl. 5 cm, plochy 201-1000 m2	m2	207	167,00 Kč	34 569,00 Kč

Celkem VCP10**44 700,90 Kč****Celkem MPC10****0,00 Kč****Celkem ZL č. 10****44 700,90 Kč**

Položkový rozpočet ZL č. 11 - Dodatek č. 3

S:	611522B	Rekonstrukce autobusové smyčky Klášterského ul. Proskovická
O:	701	Sociální zázemí pro řidiče DPO
R:	611522-701	Sociální zázemí pro řidiče DPO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	R	Elekropřípojka pro Sociální zázemí pro řidiče DPO vč. elektrorevize	soub.	1,00000	42 500,00 Kč	42 500,00 Kč

Celkem VCP11**42 500,00 Kč****Celkem MPC11****0,00 Kč**

Celkem ZL č. 11	42 500,00 Kč
------------------------	---------------------